
О сроках проведения конкурса социально значимых проектов в целях 

предоставления грантов в форме субсидий в сфере поддержки общественных 

инициатив, направленных на реализацию социально значимых проектов, в 2019 

году 

 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 

13.01.2017 № 91 «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий в сфере 

поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию социально 

значимых проектов», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить сроки проведения конкурса социально значимых проектов в 

целях предоставления грантов в форме субсидий в сфере поддержки 

общественных инициатив, направленных на реализацию социально значимых 

проектов, в 2019 году: 

прием заявлений о предоставлении грантов в форме субсидий в сфере 

поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию социально 

значимых проектов, – с 24.12.2018 по 25.01.2019; 

рассмотрение заявлений о предоставлении грантов в форме субсидий в 

сфере поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию 

социально значимых проектов, подведение итогов конкурса социально значимых 

проектов – с 01.02.2019 по 25.02.2019. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить: 

2.1. Опубликование постановления. 

2.2. Размещение постановления на официальном сайте города 

Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     10.09.2018  №       3326     

 

 


